РАЗРЕШАЮ:

Загранпоездку на ___ дней с ______ по ________

за счет

Ректор (проректор)

« _____ » ____________________ 20 ___ г.

Ректору федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Казанский (Приволжский) федеральный университет»

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ В ПРИКАЗ

Прошу направить студента(ов), аспиранта(ов):

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Курс
	Группа
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Курс
	Группа

	1

	9

	2

	10

	3

	11

	4

	12

	5

	13

	6

	14

	7

	15

	8

	16

(страна, город, место назначения)
Сроком на _______ календарных дней с «______» ___________ 20 ____ г. по «______» ____________ 20 ___ г.

Период пребывания за границей с «_______» ____________ 20 ____ г. по «_______» _____________ 20 ____ г.

С целью

Расходы по направлению прошу отнести на счет

Основание

Направить
с сохранением стипендии
без сохранения стипендии

(((((((ненужное зачеркнуть)
Прошу выдать аванс из расчета на одного учащегося: проезд _______, суточные ______, квартирные _______

Всего

(прописью)
Визы:

Декан
Руководитель структурного подразделения

(подпись)
(должность, подпись, ФИО)
Выдать аванс, руб.

Расходы по отчету за счет сметы

(отметка ПФУ, УНИД)

(отметка студенческой бухгалтерии)

Начальник УБУ и ФК – главный бухгалтер

Приказ № ________ от «______» _____________ 20 ____ г.
Специалист Управления делами

(подпись)